

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

難波 孝一

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	109,185	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	127,554	別添資料
資料購入費	69,017	別添資料
人件費	0	
事務所費	66,701	別添資料
合計	372,457	

3 残額 -12,457 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

難波 孝一

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月 日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4 10	コピー機トナー代	7		20,000	10,000	350,000
4 21	電気代	10		24,317	2,701	347,299
4 27	コピー機リース料	7		13,440	6,720	340,579
4 30	新聞代(赤旗)	8		823	823	339,756
4 30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	336,663
4 30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	334,989
5 2	パソコン	7		153,000	76,500	258,489
5 2	携帯電話料金	10		9,914	3,304	255,185
5 23	電気代	10		21,326	2,369	252,816
5 27	コピー機リース料	7		13,440	6,720	246,096
5 30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	243,003
5 30	新聞代(赤旗)	8		823	823	242,180
5 30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	240,506
5 31	携帯電話料金	10		10,389	3,463	237,043
6 9	新聞代(日本教育)	8		16,200	16,200	220,843
6 30	新聞代(山陽)	8		3,093	3,093	217,750
6 30	新聞代(赤旗)	8		823	823	216,927
6 30	携帯電話料金	10		10,142	3,380	213,547
6 30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	211,873
6 30	電気代	10		18,840	2,093	209,780
7 13	携帯電話料金	10		9,926	3,308	206,472
7 19	パソコン修理代	7		8,640	4,320	202,152
7 22	電気代	10		21,734	2,414	199,738
7 27	コピー機リース料	7		16,588	8,294	191,444
7 30	新聞代(赤旗)	8		823	823	190,621
7 30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	188,947

8	15	携帯電話料金	10		9,776	3,258	185,689
8	22	電気代	10		19,836	2,204	183,485
8	26	新見市地図2冊	8		28,080	14,040	169,445
8	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	168,622
8	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	166,948
9	15	携帯電話料金	10		9,264	3,088	163,860
9	23	電気代	10		18,761	2,084	161,776
9	27	研修	2		106,160	106,160	55,616
9	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	54,793
9	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	53,119
10	5	研修(視察先お土産代)	2		1,300	1,300	51,819
10	5	研修(バス代)	2		1,000	1,000	50,819
10	5	岡山空港駐車場代	2		725	725	50,094
10	15	携帯電話料金	10		8,825	2,941	47,153
10	21	電気代	10		24,854	2,762	44,391
10	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	43,568
10	30	プロバイダー料	10		5,022	1,674	41,894
11	2	新聞代(公明)	8		1,887	1,887	40,007
11	15	コピー機トナー代	7		30,000	15,000	25,007
11	15	携帯電話料金	10		9,156	3,052	21,955
11	21	電気代	10		19,319	2,146	19,809
11	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	18,986
12	21	電気代	10		22,903	2,544	16,442
12	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	15,619
12	30	新聞代(山陽)7月~12月	8		18,558	18,558	-2,939
1	23	電気代	10		23,743	2,638	-5,577
1	30	新聞代(赤旗)	8		823	823	-6,400
2	21	電気代	10		24,037	2,670	-9,070
2	28	新聞代(赤旗)	8		823	823	-9,893
3	22	電気代	10		23,076	2,564	-12,457
合 計				360,000	822,642	372,457	-12,457